NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 18/2016

Rapporten skrevet mandag 09.05.2016 av Willy Godtliebsen.
Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 18 i 2016 (2.-8. mai 2016), sammenlignet
med samme periode i fjor.

Réfisklagets omsetning i uke 18 i ar var 170,4 mill kroner (forelgpig tall). Dette var satt sammen av 157,2 mill
kroner etter landinger fra norske béater (88,4 fersk/68,7 fryst) og 13,3 mill kroner fra utenlandske béater.
Sistnevnte bestod av fryst reke fra en danskregistrert bat, med nzr 400 tonn reke/11,5 mill kroner. | tillegg var
det leveranse av fersk torsk fra en engelsk og en dansk traler.

Omsetningen i uke 18 for norske béter, fordelt pa fersk og fryst og de viktigste arter, framgar av tabellen gverst
pa side 2 i rapporten. Omsetningen av ferskt rastoff reduseres gradvis uke for uke i takt med at et avtakende
torskefiske langs kysten. Torsken stod likevel for brorparten av ferskomsetninga med 3.570 tonn og 51,9 mill
kroner. Seien fulgte med 1.860 tonn og 12,0 mill kroner, der notfisket og snurrevad star for det meste.
Hysekvantumet levert fersk kom for farste gang etter paske opp i over 1.000 tonn, som var en dobling i forhold
til ukene far, og der snurrevad stod for 90 % av totalen og det meste av det igjen levert @st-Finnmark.
Tilsvarende gking ser vi ogsa pa kongekrabben, der 60 tonn til verdi 5,0 mill kroner var opp fra 36 tonn og 3,2
mill kroner uka far, gkingen kom i det uregulerte fisket. En leveranse av levende sngkrabbe gjar seg ogsa
gjeldende pa statistikken, for gvrig tredje leveranse av samme fartgy ukentlig de tre siste ukene. Ellers er det
spredt aktivitet pa gvrige fiskeslag, der kveite, vagekval, tare, reke og brosme/lange kommer hgyt pa
statistikken. Brukbar fart i frystomsetninga, godt opp fra uka fer. Denne gang var omsetningen av fryst torsk pa
vel 2.200 tonn og verdi 38,1 mill kroner, som kom fra 11 tralere, 3 autolinere og 2 snurrevadbater.

Pr uke 18/19* har vi fglgende totaltall i & sammenlignet med fjordret:

Verdi (mill kr)
Pr uke 18/2016 Pr uke 19/2015*
Norske fartay 44323 34440
Utenlandske fartay 1257,7 863,8
Totalsum 5690,0 4 307,7

*grunnet ukeforskyvning sammenligner vi med en uke mer i 2015 enn 2016.

Omsetningen for norske bater fordelte seg slik i arets uke 18 (arter med verdi over 100 tusen kr), fordelt pd
fiskeslag og fersk/fryst:
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FERSK FROSSET TOTALER
Radetiketter Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp
Uke 18, 2016 12254066 88444511 4435616 68693074 16689682 157169985
TORSK 3572962 51924994 2223760 38127790 5796722 90085 184
HYSE 1079535 8220300 1372568 14326648 2452103 22546948
SEI 1864492 11978039 363 789 4542 676 2228280 16520715
SN@KRABBE 47 548 1309243 232614 7072770 280162 8382013
KONGEKRABBE 60391 5040 858 60391 5040 858
BLAKVEITE 2757 61814 74016 3287499 76773 3349313
KVEITE 38096 1778 815 1151 41 005 39247 1819820
VAGEKVAL 38126 1293841 38126 1293841
TARE 4931 186 1227 865 4931 186 1227 865
REKE 22 596 1116137 22 596 1116137
BROSME 152728 1042677 130 930 152 858 1043 607
KVITLANGE 134 246 965 124 997 7 146 135243 972270
KVITLAKS 188634 915 802 188634 915 802
SNABELUER 95 056 635 332 95 056 635332
FLEKKSTBIT 5758 49732 58 753 546 305 64511 596 037
UER 19719 263 987 11432 90 884 31151 354 870
ROGNKIJEKS - 298 211 - 298 211
KAMSKJELL 7707 185 274 7707 185 274
LYR 15106 173725 15106 173725
SJPKREPS 1478 150084 1478 150084
GRASTBIT 15703 120751 15703 120751
RODSPETTE 17 697 109 791 17 697 109 791

Over halvparten av den ferske torsken var denne gang landet og omsatt i @st-Finnmark. 2.020 tonn var omsatt
der, deretter fulgte 1.160 tonn i Vest-Finnmark og 260 tonn i Troms. Torsken flytter seg dermed stadig lenger
gst og nord, og for farste gang etter paske var kvantumet levert @st-Finnmark starre enn i vestfylket.
Snurrevaden dominerer i torske- og hysefisket og spesielt i @st-Finnmark med neer 1.200 tonn torsk, deretter
fulgte line/autoline med 640 tonn, og i underkant av 100 tonn hver tatt pa juksa og garn. Et 50-talls
snurrevadbéter med leveranser i @st-Finnmark, herav 33 med ukefangst over 10 tonn torsk. Ogsa mye hyse tatt
pé snurrevad i omréadet, 750 tonn i uke 18, sammenlignet med 1.200 tonn torsk. | Vest-Finnmark var 750 tonn
av totalt 1.160 tonn fersk torsk tatt pa snurrevad, for gvrig ganske jevnt fordelt pa juksa, garn og lina.

Pa seien var 1.860 tonn totalt fordelt med 900 tonn levert i Troms, 660 tonn i Vest-Finnmark og 170 tonn i @st-
Finnmark. Her var 800 tonn av kvantumet i Troms tatt pa not, mens kvantumet i Vest-Finnmark var jevnstort
pé not og snurrevad, og i @st-Finnmark dominerte snurrevaden ogsa nar det gjelder seikvantumet. De farste
ukene av seinotfisket i nord har veert noe redusert som falge av at ryggseimarkedet er preget av vanskelige
forhold i viktige markedsland i Afrika og tilsvarende for flatsei til Brasil. Positivt er det at starre kvanta pakkes
og sendes fersk, men da forutsettes det leveranser av slayd og/eller blagget sei. Totalt i uke 18 var 1.160 tonn
av ferskseien tatt pa not, herav altsa 800 tonn levert til 5 kjgpere i Troms og 330 tonn til en kjgper i Vest-
Finnmark. Det var 11 bater som stod for disse leveransene. Kun en leveranse pa Nordmagre sist uke, i sgr har
det vert vanskelig & finne sei av stor nok starrelse etter at minstemalet er gkt.

Hysekvantumet gkte kraftig sist uke, da 1.080 tonn var fordelt med 970 tonn tatt pa snurrevad og 90 tonn pa
lina. Det meste, nermere bestemt 790 tonn var levert i @st-Finnmark, av det var 760 tonn tatt pa snurrevad og
30 tonn pa lina. 230 tonn fersk hyse var levert i Vest-Finnmark, herav 200 tonn tatt pa snurrevad.

Oppsvinget i kongekrabbefisket kom i det uregulerte fisket, som stod for 49 av 60 tonn levert i uke 18. 37 bater

stod for leveransene i vestfisket, mens 34 béter leverte 11 tonn tatt i det regulerte fisket. Fangsten i det
uregulerte omradet doblet seg nesten fra uka far.
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Et spredt kveitefiske innbrakte totalt 38 tonn til verdi 1,8 mill kroner i uke 18. Herav var 12 tonn levert i Troms
som viktigste omrade.

Fordelingen av fiskeriaktiviteten pr sted i Réfisklagets distrikt i uke 18, fra @st-Finnmark til Nordmare,
framgar av tabellene pa de neste sidene:
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Finnmark

@st Finnmark

Fra omsetninga i uke 18 har vi fglgende oversikt:
Landinger i perioden 02.05.2016 - 08.05.2016 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse = Maks sei Bat

@st-Finnmark BERLEVAG ~ Juksa 100 1
Line 27 700 5100 10

Snurrevad 42 000 30100 24 600 20

BUG@BYNES Garn 1200 100 4
BATSFJORD  Garn 1700 1
Juksa 2300 300 9

Line 5800 500 9

Snurrevad 43200 21100 8200 15

DYFJORD Juksa 3700 7
Line 2500 6

GAMVIK Autoline 6200 7100 4
Juksa 1200 3

Line 7300 300 2

Snurrevad 1700 6700 100 1

KIBERG Juksa 1000 4
Line 6000 11

KJ@LLEFJORD Garn 1700 5
Juksa 600 100 6

Line 4400 16

MEHAMN Autoline 2600 600 1
Garn 2500 2

Juksa 2500 100 6

Line 4900 100 8

Snurrevad 20700 22 400 3400 9

VADS@ Garn 200 1
Juksa 1800 7

Line 400 100 4

VARD® Garn 4400 100 8
Juksa 2300 30

Line 11900 600 100 17

Snurrevad 7400 7 800 4

VESTERTANA Garn 1900 100 3
Snurrevad 24 400 11000 700 3
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Vest Finnmark

Fra omsetninga i uke 18 har vi fglgende oversikt:
Landinger i perioden 02.05.2016 - 08.05.2016 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse = Maks sei Bat

Vest-Finnmark AKKARFJORD Juksa 2300 500 12
Snurrevad 12 200 1000 1
BREIVIKBOTN Garn 5700 200 12
Juksa 2 600 300 20
Not 86 200 5
Snurrevad 14900 300 40500 7
FORS@L Snurrevad 47 100 28500 4700 3
GJESVAR Snurrevad 4300 1
HASVIK Garn 12 000 300 9
Juksa 1500 100 100 7
Line 1600 3
HAV@YSUND Garn 1200 100 1
Juksa 1300 200 13
Line 1400 1
Snurrevad 44 300 1500 7200 7
HONNINGSVAG  Autoline 7 800 16 500 400 2
Juksa 500 100 7
Line 2 800 1
ING@Y Juksa 1000 200 4
KAM@YVAR Garn 500 1
Juksa 1100 1800 11
Snurrevad 1500 6 800 100 1
LOPPA Garn 500 2
NORDVAGEN Juksa 1100 700 15
Line 6 600 18
Snurrevad 13 200 12 800 2800 7
SKARSVAG Juksa 1100 1300 8
Snurrevad 15400 300 1600 2
SORVAR Juksa 1900 100 20
Line 300 1

Snurrevad 5100 300
TUFJORD Garn 7400 900 4
Juksa 1800 400 11
Snurrevad 32500 28900 60 800 5
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Troms

Fra omsetninga i uke 18 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 02.05.2016 - 08.05.2016 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk

Sone
Troms

Sted Redskap
BJARK@Y Snurrevad
BOGEN | KVZAFJOR Garn
BOTNHAMN Garn
BRENSHOLMEN  Juksa
Line
BURFJORD Garn
DJUPVIK | LYNGEN Garn
EIDKJOSEN Juksa
Line
GRUNNFARNES Garn
GRYLLEFJORD Line
HAMNES Garn
HARSTAD Garn
Juksa
HUS@YA Garn
Juksa
Not
Snurrevad
KVALBYVAGEN  Garn
L@KSFJORD Juksa
Line
OLDERVIK Garn
Snurrevad
SEGLVIK Juksa
SENJAHOPEN Garn
Juksa
Line
Snurrevad
SKJERV@Y Garn
Juksa
Line
Not
SOMMER@Y Not
STAKKVIK Juksa
SVENSBY Garn
TORSVAG Juksa
Line
TROMS@ Juksa
TROMVIK Juksa
Line

15 800
200
600
200
100
200
200
400
100
300
400
200

100
2300

15700
4300
200
100
100
1300
100
2900
300
1200
800
1000
700
100

400
700
1100
600
400

600

Maks hyse = Maks sei Bat

300 2000
100 400
2200

100

700
700

200 100

500

100

600

200

79900

400 2 800
100

300
300
8800
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500 200
500

=
w

100

500

40500
52100
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1200
200

=
N

200
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100
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Landinger i perioden 02.05.2016 - 08.05.2016 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Troms

Vesteralen

Fra omsetninga i uke 18 har vi falgende oversikt:

Sted
VANNAVALEN

VANNVAG

VENGS@Y
ARVIKSAND

Redskap
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Line

Not

Line
Juksa

Not
Snurrevad

Maks torsk

200
1500
24700
500
400
200

1100
400
300
300

Landinger i perioden 02.05.2016 - 08.05.2016 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesteralen

Sted
ANDENES

B@ | VESTERALEN
HOVDEN

MELBU

MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

NORDMELA
SKARVAGEN
ST@

Redskap
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Juksa
Autoline
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Line
Juksa
Line

Maks torsk
3600
600
400
1000
100
100
1900
200
800
1900

400
200
900
200
600

Maks hyse = Maks sei
1000
1300
400 12 000
100 2400
400
100300
500 900
66 000
Maks hyse = Maks sei
400 1400
1700
300
100
4700 100
700
1400
200 1200
100
700
900
100
1100 200

Bat

RPN W WU NWSWO® R

Bat

12

A PN W WR

11

A NN N
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 18 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 02.05.2016 - 08.05.2016 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Lofoten/Salten

Sted
BALLSTAD

BOD@
BOLGA
FREDVANG
HAMN@Y
KJERRING@Y
KLEPPSTAD
LAUKVIK
LEINES

MOSKENES

NORDFOLD
NORDNES@Y

RAMBERG

REINE

RADAY

R@ST

STAMSUND

ST@TT

SVOLVAR

S@RVAGEN

Redskap
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Line
Snurrevad
Juksa
Line
Juksa
Line
Garn
Line
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Juksa
Line

Maks torsk = Maks hyse

100
9200

300
700
700
1000
300
300
200
100
100
100
1300
400

100
700

200
400
500
100
900
100

1000
400
100
800
100
100
200
200
100
200
100
100
200
800

200

300

200

100

200

300

500

300

200

300

200

100

200

Maks sei

200
1000
700

200

100

100
400
1500

700
500
800
200
700

400
100
900
600

300

400

200

100

100

300

Bat
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Helgeland-Nordmagre

Fra omsetninga i uke 18 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 02.05.2016 - 08.05.2016 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Helgeland

Sted
BRONN@YSUND

DANNA

KIRK@Y

NESNA

SELVAR

SEL@Y

TRANA

Nord Trgndelag NORD@YAN

Ser Trgndelag

Nord Mgre

RORVIK

VANDS@YANE

ANSNES
BRANDSFJORD
DOLM@Y
MAUSUNDVAR

NORDDYR@Y
ROAN

S@ORBURGY
TRONDHEIM
VALLERSUND

AUSTSM@LA
AVER@YA

NORDVIKJA, SM@LA

TUSTNA

T@MMERVAG

Redskap
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Juksa
Line
Autoline
Garn
Juksa
Tral
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Juksa
Garn
Garn
Not
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa

Maks torsk  Maks hyse = Maks sei

200
200
200

200
200
200

600
100
500
300
200

200
100
400
200
400
200
100

2400

200

100

100

300

400

200

200

100

100
1000
100

200 200

1300
1100
300 300
1100

100
200
200
1100

300 200
400

1700 600
100 400
100 800

1900

100
800
100 1600
200
100 600

200 300
100

100

300

600 300
25500

800

400

100 100
500
300
400
500

300 1100
600

Bat
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